
Приказ № 10 от 28.03.2019 г. 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Техком» 

КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ А.В.ПУПКОВ  
Юридический адрес ЮЛ: 658750, Алтайский край, Крутихинский район, с. Крутиха, ул. Алтайская, 4 

Почтовый адрес КУ: 656002, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Воровского, 140, а /я 130,  
тел/факс (3852) 616-414, тел. 610-493. 

 
28.03.2018 г.                                                                                                                  г. Барнаул 

 
П Р И К А З № 10 

 
Действуя на основании решения Арбитражного суда Алтайского края по делу от 

20.11.2017 г. по делу № А03-2840/2017 о признании ООО «Техком» (658750, Алтайский край, 
Крутихинский район, с. Крутиха, ул. Алтайская, 4, ИНН 2252004198, ОГРН 1122207000266) 
несостоятельным (банкротом), Положения о порядке, сроках и условиях реализации имущества, 
утвержденного комитетом кредиторов от 14.09.2018 г. 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. В связи с полным погашением задолженности дебитора перед ООО «Техком» снять с 

торгов в форме открытого аукциона № 6786-ОАОФ, проводимого на электронной торговой 
площадке «Аукционы Сибири», следующие лоты: 

№ 
п/п 

№ 
лота 

Наименование дебитора, 
ИНН 

Сумма долга, 
руб. 

Начальная 
цена за лот, 

руб. 
Основание 

1 10 
ГУП ДХ АК «Центральное 

ДСУ» 
ИНН 2202000705 

32 124,56 8 676,00 Первичная бухгалтерская 
документация 

 
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Конкурсный управляющий 
 ООО «Техком» 

 

 
 
А.В. Пупков 

 


	П Р И К А З № 10

